

**Brdr. Møller Holding ApS**  
Gammelgårdsvej 2, Virring, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 48 34 09 11

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

---

Preben Dunker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Møller Holding ApS Gammelgårdsvej 2 Virring 8660 Skanderborg  Telefon: 40542927  CVR-nr.: 48 34 09 11 Stiftet: 30. juni 1974 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kai Møller, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Virring Elektrogalvanisering ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskab og andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod -471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.888</b>	<b>-30.109</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-642.431	-299.406
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.710	90.636
Andre finansielle indtægter	1.551.290	408.826
Øvrige finansielle omkostninger	0	-686.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>981.681</b>	<b>-516.768</b>
Skat af årets resultat	-357.277	45.600
<b>Årets resultat</b>	<b>624.404</b>	<b>-471.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	572.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-521.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.404</b>	<b>-471.168</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.299.658	2.051.503
Udskudte skatteaktiver	0	45.600
Tilgodehavende selskabsskat	81.652	77.190
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	2.381.331	2.174.293
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.693.898	6.412.191
Værdipapirer i alt	7.693.898	6.412.191
Likvide beholdninger	1.127.187	1.861.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.202.416</b>	<b>10.448.147</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.402.416</b>	<b>10.648.147</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.857.691	10.284.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.109.391</u></b>	<b><u>10.535.587</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.900	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>268.900</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.125	24.125
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.125</u>	<u>112.560</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>293.025</u></b>	<b><u>112.560</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.402.416</u></b>	<b><u>10.648.147</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	745.682	446.276
Tilgang i årets løb	<u>642.432</u>	<u>299.406</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>1.388.114</u></b>	<b><u>745.682</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2016	-545.682	-246.276
Årets resultatandel	<u>-642.432</u>	<u>-299.406</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-1.188.114</u></b>	<b><u>-545.682</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Virring Elektrogalvanisering ApS	Skanderborg	100 %

**2. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.